平成 27 年 10 月 6 日

株式会社 愛 知 銀 行

「碧南市中小企業支援業務提携に関する覚書」の締結について

株式会社愛知銀行（頭取 矢澤 勝幸）は、地方創生への取り組み強化に向け、碧南市（市

長 禰冝田 政信）、碧南商工会議所（会頭 平岩 統一郎）と「碧南市中小企業支援業務提

携に関する覚書」を締結しましたのでお知らせします。

本覚書締結により、三者の間で連携・協力の上、碧南市の中小企業・小規模事業者等の支

援を促進し、地域経済の活性化・発展に貢献してまいります。

記

目的 碧南市、碧南商工会議所、愛知銀行の三者の間での連携・協力により、碧南市

における中小企業・小規模事業者等の支援を促進し、地域経済の活性化を図る

主な内容 ・中小企業・小規模事業者等を対象としたセミナーの連携開催

・中小企業・小規模事業者等を対象とした経営相談会・商談会・イベント等の

協力

・中小企業・小規模事業者等に対する三者の実施する支援メニューの紹介

・商工会及び商工会議所による小規模事業者の支援に関する法律に基づく経

営発達支援計画に関する連携協力

締結日 平成２７年１０月５日（月）

以 上

【当日の締結式の様子】

   碧南支店 山本支店長  碧南商工会議所 平岩会頭  碧南市 禰冝田市長